VAL D'ORCIA SRL

Sede Legale: Piazza Cavour 13 MONTALCINO (Sl)
Iscrittaa Registro Imprese di: SIENA

C.F. enumero iscrizione: 00904120524

Iscrittaal R.E.A. di SIENA n. 99285

Capitale Sociale sottoscritto €: 40.545,00 Interamente versato
Partita IVA: 00904120524

Bilanaoordinarod 31/12/2014

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2014 Totali 2014  Esercizio 2013
B) Immobilizzazioni
11l - Immobilizzazioni finanziarie

1) Partecipazioni in

c) imprese controllanti 1.033 1.033

Totale partecipazioni 1.033 1.033

Totale immobilizzazioni finanziarie 1.033 1.033
Totale immobilizzazioni (B) 1.033 1.033

C) Attivo circolante

| - Rimanenze
4) Prodotti finiti e merci 27.106 34.441
Totale rimanenze 27.106 34.441
II - Crediti
1) verso clienti 68.139 19.820
esigibili entro I'esercizio successivo 68.139 19.820

esigibili oltre I'esercizio successivo

4-bis) Crediti tributari 5.228 2.931
esigibili entro I'esercizio successivo 5.228 2.931
esigibili oltre I'esercizio successivo

5) verso altri 1.058 2.157
esigibili entro I'esercizio successivo 1.058 2.157
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti 74.425 24.908

Prospetto di Bilancio 1



VAL D'ORCIA SRL

IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Ratei e risconti attivi
Totale ratei e risconti (D)

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Parziali 2014 Totali 2014

24.060
238
24.298

125.829

511
511

127.373

Esercizio 2013

55.207
384
55.591

114.940

50
50

116.023



VAL D'ORCIA SRL

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
3) altri
Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
7) Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) Dehiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Ratei e risconti passivi
Totale ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Parziali 2014 Totali 2014
37.577
40.545
707

3.561
3.561

(9.483)

2.247
2.247

37.577

2.500
2.500
53.685

11.770
11.770

6.582
6.582

2.551
2.551

3.907
3.907

24.810

8.801

8.801
127.373

Esercizio 2013

35.330
40.545
707

3.561
3.561

(12.412)

2.929

2.929

35.330

49.506

8.219
8.219

6.600
6.600

3.226
3.226

4.431
4.431

22.476

8.711

8.711
116.023



VAL D'ORCIA SRL Bilancio ordinario al 31/12/2014

Prospetto di Bilancio 4



VAL D'ORCIA SRL

Conto Economico

Parziali 2014

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) Ammortamenti e svalutazioni
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
17) Interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi
Altri
Totale proventi

21) Oneri

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Totali 2014

119.704

201
201

119.905

189
27.200

109

51.300
15.088

4.261
70.649

953
2.500
3.453
7.335
3.536

112.471

7.434

(649)
(649)
(649)

Esercizio 2013

99.986

1.490
1.490
101.476

381
19.273

109

56.034
15.599

4.674
76.307

3
(4.521)
2.555
94.107
7.369

(484)
(484)
(484)



VAL D'ORCIA SRL

Altri
Totale oneri
Totale delle partite straordinarie (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

23) Utile (perdita) dell'esercizio

I1 Bilancio soprariportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Parziali 2014 Totali 2014
(€]
@)
1)
6.784

4.537
4.537

2.247

Esercizio 2013

6.886

3.957
3.957

2.929



