### VAL D'ORCIA SRL

Sede Legale: Piazza Cavour 13 MONTALCINO (SI)

Iscritta al Registro Imprese di: SIENA C.F. e numero iscrizione: 00904120524 Iscritta al R.E.A. di SIENA n. 99285

Capitale Sociale sottoscritto € 40.545,00 Interamente versato

Partita IVA: 00904120524

# Bilancio ordinario al 31/12/2014

#### **Stato Patrimoniale Attivo**

	Parziali 2014	Totali 2014	Esercizio 2013
B) Immobilizzazioni			
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) Partecipazioni in			
c) imprese controllanti		1.033	1.033
Totale partecipazioni		1.033	1.033
Totale immobilizzazioni finanziarie		1.033	1.033
Totale immobilizzazioni (B)		1.033	1.033
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
4) Prodotti finiti e merci		27.106	34.441
Totale rimanenze		27.106	34.441
II - Crediti			
1) verso clienti		68.139	19.820
esigibili entro l'esercizio successivo		68.139	19.820
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4-bis) Crediti tributari		5.228	2.931
esigibili entro l'esercizio successivo		5.228	2.931
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5) verso altri		1.058	2.157
esigibili entro l'esercizio successivo		1.058	2.157
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale crediti		74.425	24.908

	Parziali 2014	Totali 2014	Esercizio 2013
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali		24.060	55.207
3) Danaro e valori in cassa		238	384
Totale disponibilità liquide		24.298	55.591
Totale attivo circolante (C)		125.829	114.940
D) Ratei e risconti			
Ratei e risconti attivi		511	50
Totale ratei e risconti (D)		511	50
Totale attivo		127.373	116.023

## **Stato Patrimoniale Passivo**

	Parziali 2014	Totali 2014	Esercizio 2013
A) Patrimonio netto		37.577	35.330
I - Capitale		40.545	40.545
IV - Riserva legale		707	707
VII - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		3.561	3.561
Totale altre riserve		3.561	3.561
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(9.483)	(12.412)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio		2.247	2.929
Utile (perdita) residua		2.247	2.929
Totale patrimonio netto		37.577	35.330
B) Fondi per rischi e oneri			
3) altri		2.500	
Totale fondi per rischi ed oneri		2.500	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		53.685	49.506
D) Debiti			
7) Debiti verso fornitori		11.770	8.219
esigibili entro l'esercizio successivo		11.770	8.219
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) Debiti tributari		6.582	6.600
esigibili entro l'esercizio successivo		6.582	6.600
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		2.551	3.226
esigibili entro l'esercizio successivo		2.551	3.226
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) Altri debiti		3.907	4.431
esigibili entro l'esercizio successivo		3.907	4.431
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale debiti		24.810	22.476
E) Ratei e risconti			
Ratei e risconti passivi		8.801	8.711
Totale ratei e risconti		8.801	8.711
Totale passivo		127.373	116.023

## **Conto Economico**

	Parziali 2014	Totali 2014	Esercizio 2013
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		119.704	99.986
5) Altri ricavi e proventi			
Altri		201	1.490
Totale altri ricavi e proventi		201	1.490
Totale valore della produzione		119.905	101.476
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		189	381
7) per servizi		27.200	19.273
8) per godimento di beni di terzi		109	109
9) per il personale			
a) Salari e stipendi		51.300	56.034
b) Oneri sociali		15.088	15.599
c) Trattamento di fine rapporto		4.261	4.674
Totale costi per il personale		70.649	76.307
10) Ammortamenti e svalutazioni			
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		953	3
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		2.500	
Totale ammortamenti e svalutazioni		3.453	3
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		7.335	(4.521)
14) Oneri diversi di gestione		3.536	2.555
Totale costi della produzione		112.471	94.107
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		7.434	7.369
C) Proventi e oneri finanziari			
17) Interessi ed altri oneri finanziari			
altri		(649)	(484)
Totale interessi e altri oneri finanziari		(649)	(484)
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		(649)	(484)
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi			
Altri			1
Totale proventi			1
21) Oneri			

	Parziali 2014	Totali 2014	Esercizio 2013
Altri		(1)	
Totale oneri		(1)	
Totale delle partite straordinarie (20-21)		(1)	1
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		6.784	6.886
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti		4.537	3.957
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		4.537	3.957
23) Utile (perdita) dell'esercizio		2.247	2.929

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.